[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2017 г.
	№

	О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 21.06.2017 № 346 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 20.04.2016 № 171 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.06.2017 № 346 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волжские зори».
        Глава Мышкинского муниципального района                       О.В. Минаева
Приложение  к постановлению

Администрации      Мышкинского

муниципального района

от _______2017 № ________
Изменения,

вносимые в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов
1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Регламента:

1.1. В подпункте 2.7.2.3 пункта 2.7.2 слова  «печатью юридического лица» заменить словами «печатью юридического лица (при наличии)».

2. Приложение 1 «Заявление о передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов» к Регламенту изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к Регламенту

	Председателю Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского

муниципального района

         ____________________________________ _

_________________________________

   (организационно-правовая форма и полное

                                                                                                               наименование юридического лица,
________________________________________

Ф.И.О. физического лица (полностью)
_____________________________________________

сведения о заявителе: для юридического лица
_________________________________

                                                                                                                                   ИНН, ОГРН, почтовый и

_________________________________

                                                                                                                   юридический адреса; для физического лица-
_________________________________
                                                                                                             паспортные данные, место регистрации
______________________________________________

                                                                                                                     ИНН, почтовый адрес контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов

Прошу предоставить в (аренду / безвозмездное пользование) ___________________________
                                         (ненужное зачеркнуть)
__________________________________________________________________ (сведения об имуществе, в отношении которого предполагается заключение
__________________________________________________________________,   договора аренды (безвозмездного пользования)
находящееся в собственности Мышкинского муниципального района, расположенное по адресу: __________________________________________________________________
(указать адрес места расположения имущества)

__________________________________________________________________
(краткое описание имущества, необходимое для его идентификации (этаж,

_____________________________________________________________________________________________,

номер помещения, перечень имущества)
общей площадью ___________________ кв. м, на срок _______________________________
_____________________________________________________________________________,

(указать ориентировочный срок использования имущества)

для _________________________________________________________________

(указать цели использования имущества)

__________________________________________________________________.
Сведения о лицензии на право осуществления деятельности в области оказания услуг связи (1):_______________________________________________________________
(указать номер, дату и полное наименование
__________________________________________________________________;

юридического лица, выдавшего лицензию)

- сведения о правах заявителя на владение и (или) пользование сетью инженерно-технического обеспечения(2):________________________________________________
(указать адрес места расположения имущества,

___________________________________________________________________.

краткое описание имущества, необходимое для его идентификации)

Приложения: ________________________________________________________.
(указать список прилагаемых к заявлению документов)
	 Заявитель: ___________
	______________________________________

	                                                                               (подпись)

М.П. (при наличии)
«___» __________20__г.
	(Ф.И.О., должность представителя юридического лица,

_______________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего полномочия

_______________________________________

представителя юридического лица, Ф.И.О. физического лица,

______________________________________
сведения о доверенном лице (Ф.И.О., реквизиты документа,

_______________________________________

удостоверяющего полномочия доверенного лица, телефон)

(1)  Указываются в случае осуществления заявителем деятельности в области оказания услуг связи.

(2) Указываются в случае, если передаваемое при предоставлении муниципальной  услуги имущество является частью соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные часть сети и сеть являются технологически связанными в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.».